バーコードＮＯ：４９-０５８１３-５０２５２８

エレメント参考図

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の件、弊社の新商品をご案内させて頂きます。
ご検討いただきご注文賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　敬具

お客様各位／２０１８年度 新商品発売のご案内
Ｎｏ.１‐３４７ | ２０１８年　６月　８日

ＣＮ‐２０２１Ａ

バーコードＮＯ：４９-０５８１３-５０２５３５

東洋品番 純正番号 メーカー、主要車種 結束数 標準価格 カタログ掲載

５個ＣＮ‐２０２１Ｂ ￥２，２００

２０１８-２０１９年版
キャビンフィルタカタログ

Ｎ

  ＡＹ６８４-ＮＳ０２４

　ＡＹ６８５-ＮＳ０２４

　２７２７７-１ＫＡ４Ａ

キャビンフィルタ　エアクリィーズplus（多機能タイプ）

ニッサン
 　　シルフィ　　　　　 　　　　　 　　　　ＴＢ１７　　　　　　　　　　　　　　　　 ２４／１２～

認証取得

ＣＮ‐２０２１Ａ ５個 ￥４，９００

エレメント参考図

キャビンフィルタ　エアクリィーズfine（除塵タイプ）

１２Ｐ

１５３

２９

２３３.５

１５３

２９

２３３.５

ＣＮ‐２０２１Ｂ